*H e n r i c h s d o r f f*¹¹¹ mansos habet 42 et medium in tractu quoque Rösseliensi, conseminatio aestivalis in toto fieri potest, ligna quaedam ad focum et aedificia habet, prata ad suum usum, triticum in maiore quantitate quam siligo seminatur, Regiomonto 10 milliariibus distat, ideo relata ad classem primam utpote glebae bonae.

Primi huiusce cameratus capitularis Allensteinensis ocularem revisionem insimul per nos ubique locorum, nullo prorsus praetermisso, ea qua valuimus diligentia, exactitudine et fidelitate factam et uti praemittitur conscriptam et descriptam omni cum promptitudine iuxta mandato et obloquentiam commissionis referimus et consignamus. In castro capitulari Allensteinensi die 13 Julii 1717.

¹⁰⁷ *Osada zaginiona; „Rewizja lanów”, s. 271.*

¹⁰⁸ *Bogdany.*

¹⁰⁹ *Wójtowo.*

¹¹⁰ *Sątopy.*

¹¹¹ *Wojkowo.*